
 
       
  
    GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 25.09.2024 

Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye 

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, bu yıl için yeni 
bir vergi paketinin söz konusu olmayacağını, borsa ve 
kripto vergilerinin de gündemlerinden düştüğünü ifade 
etti. Yılmaz enflasyon muhasebesi uygulamasının 
geleceğine de bu yıl sonunda yapılacak 
değerlendirmeyle karar verileceğini, yatırımları gözetici 
bir yasal düzenlemenin yapılabileceğini söyledi. 

ABD 

Conference Board verilerine göre ABD'de tüketici güveni 
6,9 puan düşüşle 98,7'ye geriledi. Bu, Ağustos 2021'den 
beri en büyük düşüş olarak kayda geçti. Gelecek 6 aya 
ilişkin beklenti endeksi 81,7'ye, cari koşullar endeksi de 
124,3'e geriledi. 

Goldman Sachs Group ABD hisse stratejisti David Kostin 
gelecek yıl S&P 500 endeksinin 6.000 puan civarında 
işlem göreceğini öne sürdü. 

Avrupa 

Para piyasalarında Avrupa Merkez Bankası yetkililerinin 
Euro Bölgesi'ndeki zayıf ekonomik görünüm nedeniyle 
Ekim'de faiz indireceğine dair beklentiler artıyor. 
Traderlar Ekim ayında faiz indirimi İhtimalini yüzde 50 
olarak fiyatlıyor. Geçen hafta indirim ihtimali yüzde 20 
olarak fiyatlanıyordu. 

Almanya'da iş dünyası görünümü Eylül'de kötüleşmeye 
devam etti. IFO iş iklimi endeksi Eylül'de 86,6'dan 85,4'e 
geriledi. Beklenti 86'ydı. Cari koşullar endeksi 86,4'ten 
84,4'e geriledi. Beklenti endeksi de 86,8'den 86,3'e 
gerileyerek Şubat'tan beri en düşük seviyeye indi. 

 

Pariteler Kapanış Değişim
EUR/USD 1.11792 0.61%
GBP/USD 1.34118 0.49%
USD/JPY 143.216 -0.26%
USD/TRY 34.0918 0.07%
EUR/TRY 38.1466 0.8%

Endeksler Kapanış Değişim
DAX 19165 0.63%
DJI 42562 0.18%
S&P 5792.5 0.31%
NASDAQ 20185.5 0.6%

Emtialar Kapanış Değişim
XAU/USD 2656.67 1.1%
XAG/USD 32.089 4.44%
WTI 71.55 1.16%
HG 4.5265 4%
 
 
Günün Ajandası 
Saat       Veri 
15:30 ABD İnşaat İzinleri (Ağustos) 
17:00 ABD Yeni Konut Satışları (Ağustos) 
17:30 ABD DOE Ham Petrol Stokları (20 Eylül) 
17:30 ABD DOE Cushing Petrol Stokları (20 Eylül) 
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Ons altın yeni güne yeni rekorla başladı! 

Bugün 2670 dolar seviyesini görerek rekor tazeleyen ons altında ana yön yukarı olmaya devam ediyor. Avrupa Merkez 
Bankası (ECB) Yönetim Kurulu Üyesi ve Hollanda Merkez Bankası Başkanı Klaas Knot, yaptığı açıklamada, ECB'nin faiz 
oranlarını 2025'in ilk yarısına kadar %2 ile %3 arasında bir seviyeye düşürmeye devam edeceğini söyledi. ABD Başkanı 
Joe Biden dün Birleşmiş Milletler (BM) 79. Genel Kurulu’nun açılışında son kez ABD Başkanı sıfatıyla katılımcılara hitap 
etti. Biden, Hamas ve İsrail arasında ateşkes çağrısı yaparak, "Diplomatik bir çözüm hala mümkün. Uzun vadeli çözüm 
için tek yol barıştır" dedi. Biden, “Gazze’deki masum siviller de cehennemi yaşıyor. Binlerce kişi hayatını kaybetti. Çok 
büyük bir insani kriz içindeler. Hamas’ın başlattığı bu savaşı onlar istemedi. Ateşkes için çaba gösterdik. Ateşkesin 
zamanı şimdi. Hamas ve İsrail arasında ateşkes yürürlüğe girmeli ve savaş sona ermelidir.” ifadelerini kullandı. Bugün 
küresel piyasalarda veri açısından yoğun bir gün olmayacak. ABD tarafında Yeni Konut Satışları ve DOE Petrol Stokları 
verilerini takip ediyor olacağız. Yarın açıklanacak olan ABD işsizlik ve büyüme verileri ise ons altında fiyat 
hareketliliğine neden olabilir.  

 

Teknik Analiz: Ons altın 2670 dolar seviyesini görerek bir kez daha rekor tazeledi. Zirve yakınlarından işlem görmeye 
devam eden ons altında yukarı yönlü hareketin devam etmesi ve 2668 dolar seviyesi üzerinde kalıcılık sağlanması 
halinde 2700 dolar seviyesi test edilebilir. Olası bir düzeltme hareketinde ise 2623 dolar desteğinin kırılması halinde 
22 günlük hareketli ortalamanın bulunduğu 2549 dolar seviyesine kadar geri çekilme yaşanabilir. 

Destekler: 2623 / 2600 / 2549     

Dirençler: 2700 / 2732 / 2800 
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Petrol'de tepki alımları devam ediyor  
Petrol fiyatları, olumlu havayı sürdürmeye devam ediyor. Fed faiz indirimiyle birlikte küresel piyasalarda yaşanan 
olumlu ivmenin petrol fiyatlarını da olumlu etkilediğini söyleyebiliriz. Bugün gelecek olan ABD ham petrol stok 
verileri takip ediliyor olacak. Öte yandan jeopolitik tarafta yaşanacak gelişmelerin fiyatlar üzerinde doğrudan etki 
edebileceğini düşünüyoruz. Veri akışı bakımından petrol fiyatlarını ciddi derecede etkileyecek bir akışın olmadığını 
ancak özellikle Çin tarafında yaşanan gelişmelerin büyük önem arz ettiğini söylemek mümkün. Çin merkez 
bankasının, ülkenin yıllık büyüme hedefini tutturması için açıklamış olduğu geniş kapsamlı teşvik paketi, Çin 
enflasyon ve büyüme verilerini doğrudan etkileyebilir. Yaşanan talep zayıflığını azalması petrol fiyatları açısından 
önem arz edebilir.  
 
BRENT Günlük Grafik 

 

Brent Teknik Analiz: Brent petrol, 75.00 seviye üzerinde fiyatlamasını sürdürüyor. Bu seviye kritik. üzerinde kalmakta 
başarılı olunması durumunda alımların hız kazandığını görebiliriz. Öte yandan gelebilecek satış baskısıyla 73.00 
seviyesine doğru geri çekilmeler görülebilir.  

Destekler: 74.30 / 73.00 / 72.35  

Dirençler: 75.80 / 76.50 / 77.70  

WTI Teknik Analiz: Ham petrol'de alımlar devam ediyor. Yukarı yönlü hareketliliğin kalıcı olabilmesi için 71.65 seviyesi 
üzerinde kapanışlara ihtiyaç var. Kapanışlar gelmesi durumunda 74.00 seviyesine doğru alımlar hız kazanabilir. Buna 
karşın gelebilecek tepki satışlarında 69.20 seviyesine doğru geri çekilmeler görülebilir.  
 
Destekler: 70.50 / 70.00 / 69.20 

Dirençler: 72.50 / 73.50 / 74.00 
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EURUSD paritesinde ABD Tüketici Güveni verisi sonrası yukarı yönlü seyir 

EURUSD paritesinde, ABD Tüketici Güveni verisinin beklentilerin altında gelmesi yukarı yönlü hareketi destekledi. 
Parite 1,1139 seviyesini tekrar geçti ve yukarı ilerlemeye devam etti. Para piyasalarında AMB’nin Ekim ayında faiz 
indirimi yapma olasılığının %20’den %50’ye çıkmasının da aşağı yönlü baskı yaratması beklenebilir. DXY endeksi 
100,26 seviyesine doğru gerileme kaydetti. 

 

 

EURUSD Teknik Analiz: EURUSD paritesi aşağı yönlü hareketinde momentum kaybı yaşayarak 1,1139 direncini kırdı. 
1,1139 seviyesinin üstünde kaldığı sürece 1.1203 direncine doğru hareketine devam etmesi beklenebilir. Eğer 1.1139 
seviyesinin üstünde kalıcılık sağlanamaz ve altında kapanış olursa, 1.1025 desteğine doğru hareketine devam etmesi 
beklenebilir. Hareketin momentum kaybetmeden yukarı yönlü devam etmesi ve 1.1203 direncinin üstünde kapanışlar 
olması halinde, 1.1276 direncine doğru alımlar hız kazanabilir. 

Destekler: 1.1139 / 1.1025 / 1.0948 

Dirençler: 1.1193 / 1.1203 / 1.1276 
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DolarTL’de reel sektör güven endeksi verisi sonrası sınırlı yukarı yönlü seyir 

Önceki aya göre artış gösteren ve ekonomide istenen yavaşlığının sağlanmadığına işaret eden reel sektör güven 
endeksi verisi sonrası önceki aya göre azalış gösteren kapasite kullanım oranı verisine rağmen DolarTL, sınırlı yukarı 
yönlü hareketine devam etti. Fed’in faiz indirimlerine bu yıl devam edecek olmasının yine DolarTL’de aşağı yönlü baskı 
yaratması beklenebilir. CDS 261,01 seviyesine geriledi. DXY endeksi de 100,27 seviyesine doğru gerileme kaydetti. 

 

 

Teknik Analiz:  DolarTL, 34,38 direncine doğru olan hareketine devam etti. 33,75 desteğinin altında kapanışlar olması 
halinde 33,62 desteğine doğru hareketine devam etmesi beklenebilir. 22 günlük hareketli ortalamasının üstünde 
kalmaya devam ettiği sürece, 34,38 direncine doğru hareketine devam etmesi beklenebilir. 34,38 direncinin üstünde 
kapanışlar olması halinde 35,00 direncine doğru hareketine devam etmesi beklenebilir. 

Destekler: 33,75 / 33,62 / 33,18 

Dirençler: 34,24 / 34,38 / 35,00 

EURTRY Teknik Seviyeler 

Destekler: 37,28 / 36,81 / 36,44 

Dirençler: 38,25 / 38,63 / 39,16 
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2024 yılı 2. Çeyrek itibariyle kar eden müşteri oranı %26, zarar eden müşteri oranı %74’dir. 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 
danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 
getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 
verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 
ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 
beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 
gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 
almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 
üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 
yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 
alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 
kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 
neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 
Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 
kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 
beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 
sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


